
 

 

COMUNE DI PONCARALE 
PROVINCIA DI BRESCIA 

                                                SERVIZIO TECNICO 
                                           Sportello Unico per l’Edilizia 

Piazza Caduti n.1 -25020 Poncarale(BS)-tel. 030/2640184-fax 030/2540202  
ufficiotecnico@comune.poncarale.brescia.it 

_________ 
 
“ COPIA CONFORME” 

DETERMINA N. 35  DEL 14.04.2010 
 
OGGETTO: PULIZIE STRAORDINARIE LOCALI SCUOLA MATERNA IN OCCASIONE DELLE 

ELEZIONI   
 IMPEGNO DI SPESA”  - 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
PREMESSO CHE : 
Ø la sede dei seggi elettorali ubicata all’interno dell’edificio della scuola materna “Fondazione Sorelle Girelli” 

sito in via I Maggio n. 2/c; 
 
Ø durante detto periodo si rende necessario svuotare i locali, pulire e predisporre il tutto per il turno elettore e 

viceversa concluse le votazioni  è necessario pulire i locali e riorganizzare  per la riapertura della scuola ; 
 
SI RENDE necessario quindi provvedere prima della riapertura dei locali, procedere alla pulizia degli stessi ;  
 
VISTO: 

• il  Nuovo Regolamento Comunale per i lavori, Forniture e Servizi in economia approvato con 
deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 del 30.10.2007 ;  

• l’art..13 comma 4   lettere d) e) del vigente  Nuovo Regolamento  il quale stabilisce che è consentito  
richiedere un preventivo a una sola ditta quando l’importo della spesa non supera €. 40.000,00 per i 
lavori e €. 20.000,00 per servizi e forniture ;  
 

VISTO il preventivo di spesa  della Cooperativa Sociale Narmada con sede a Manerbio in Via Artigianale 
n. 9/b datato 09.12.2009 pervenuto in data  14.04.2010 nel quale  si evince che per effettuare il lavoro 
indicato in premessa,  la ditta ha esposto una spesa pari a €. 100,00 + Iva, che si allega alla presente 
determinazione  sotto la lettera “A” per farne parte integrante e sostanziale; 
   

DETERMINA 
 

1. DI APPROVARE il preventivo di spesa della ditta inviata  Cooperativa Sociale Narmada con sede 
a Manerbio in Via Artigianale n. 9/b per un importo dei lavori pari a  €. 100,00 +  Iva la 20%  per 
un totale generale pari a €. 120,00  che si allega alla presente determinazione sotto la lettera B per 
farne parte integrante e sostanziale; 

 
2. DI IMPUTARE la spesa complessiva pari a  €. 120,00 all'intervento 1010503.1  “Spese di 

manutenzione del Patriomonio - del bilancio  del  2010  che prevede la necessaria disponibilità. 
  
         
         Il Responsabile del Servizio Tecnico 

               F.TO  (arch. Barbara Salatini) 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
DETERMINA N. 35 DEL 14.04.2010 
 
 
___________________________________________________________________________________ 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

 
 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO 
di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del 
T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 
 
Poncarale, lì  14.04.2010 
 

  F.to Il Responsabile del Servizio 
(Pagati rag. Primo) 

 
___________________________________________________________________________________ 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 La presente determinazione viene pubblicata all'Albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
 Poncarale,  14.04.2010 

     
     F.to Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                                (arch. Barbara Salatini) 
 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 
 Per uso amministrativo 
 
 Poncarale,  14.04.2010  
 
 

      Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                     (arch. Barbara Salatini) 
 
 


